LAtelion a ChVew

LES PRESTATIONS

BALAYAGES & MECHES

Meéches « Les belles classiques »*
Meches a I’argile sans ammoniac
Balayage « Naturel, Chic, Sophistiqué »*
Balayage a I’'argile sans ammoniac
Ombré ou Painting

Flash « Dessus de téte ou Partiel »

Tie and Dye

COLORATIONS

Coloration DAVINES

Patine

Décoloration

Coloration végétale NATURAL CONCEPT

DEFRISAGE*
*si dose supplémentaire : 8¢ / 10/ 12¢
PERMANENTE*

COIFFAGES

Bar a chignons (réalisés en 15/20min)
Chignons

Boucles

Lisseur

Forfait mariage : Jour ] + essai 115¢

SOINS

Soin mousse

Soin sans ringcage

Soin nourrissant

Soin réparateur / renforgateur

L’Atelier a Ch’Veux | 28 Grand’Rue | 67120 Dorlisheim

COURTS

34¢
38¢
24¢
28¢
25¢€
15¢

32¢
12¢
29¢
38¢

31¢

32¢

19¢
35¢

4¢€
5¢€
6
7€

03 69 57 6153 | latelier.a.chveux@gmail.com

Lundi: FERME - Mardi : 8:00 /18:00 - Mercredi : 9:00 /18:00

Jeudi:9:00 /16:00 - Vendredi: 8:00 /20:00
Samedi: 8:00 /16:00 - Dimanche : FERME

MI-LONGS

44¢
48¢
34¢
38¢
35¢
25¢
37¢

36¢
18¢
33¢
44¢

41¢

43¢

23¢

45¢
15¢
8€

LONGS

54¢
58¢
44¢
48¢
45€
35¢
47¢

40¢
22¢
37¢
50¢

51¢

53¢

27¢
65¢
25¢€
12¢





